ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。
印

発 注 ⽇ 年 ⽉ ⽇

納 品 希 望 ⽇

納 品 場 所

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

商品名 定価
68,000
68,000
58,000
58,000
64,000
64,000
47,500
47,500
51,000

商品名 定価

スクエアパン⽤スタンド 55,000

ミニマルパン⽤
ステンレスラック

52,000

⽴⽔栓ホルダー
（ステンレスラック専⽤）

11,000

8,030
14,300

Sトラップ32 9,300

⽌⽔栓・フレキホース 10,200

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

⽴⽔栓
ブロンズ AQMB-13LPB

ブラウン/鋳肌ブラック AQSZ-P-BR
ピンク/鋳肌シルバー AQSZ-P-PI

ホワイト AQSZ-STWH

カラー 品番 数量

メッキ AQMB-SFS

メッキ AQMB-13LP

ー AQSZ-RSTN

メッキ AQMB-S32T

AQSZ-RSTNHー

AQSZ-MPI
ミニマルパン

ピンク

オプション品

スクエアパン
ブルー AQSZ-SBL

ブラウン AQSZ-SBR

⽔栓柱
ブルー/鋳肌シルバー AQSZ-P-BL

クオリティシリーズ モザイクタイルシリーズ（⽔まわり） 専⽤発注書

モザイクタイル
カラー 品番 数量

ラウンドパン
ブルー AQSZ-RBL
ピンク AQSZ-RPI
ブルー AQSZ-MBL